Tribunal

de Propiedad
Industrial

Ingresos de Fecha Jueves, 28 de Agosto de 2014

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
001543-2014
001544-2014
001545-2014
001546-2014
001547-2014
001548-2014
001549-2014
001550-2014
001551-2014
001552-2014
001553-2014
001554-2014
001555-2014
001556-2014
001557-2014
001558-2014
001559-2014
001560-2014
001561-2014
001562-2014
001563-2014
001564-2014
001565-2014
001566-2014
001567-2014
001568-2014
001569-2014
001570-2014
001571-2014

001572-2014
001573-2014
001574-2014
001575-2014

N° SOLICITUD
1003888
1003905
1047420
1054463
1057426
1067152
1067240
1071973
999943
1077046
1050553
1054371
983465
1077224
1070145
1070098
1052996
1069190
1069189
1069218
1069193
1069192
1040694
1032602
1055982
1036611
1077310
995255
991336

977590

1045407
1067787
1012587

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

SELLOPLUS
DRYFRESH

ELEVA GESTION INMOBILIARIA
MIRAGE
MUNDOSILLAS
COLIK

PHANTOM
ETIQUETA

GRUPO PILAR
CONECTA + DEPORTE
NUTRIFONT

AUXILIA *2407
PUCOBRE CRECIENDO JUNTOS
KOGAN

JUEGOS MENTALES
180

ENOVINA

GS

GS

NETMARKET

GS

GS

SYSTEM SENSOR

RCF

IT STYLE MAKE UP
ASTRA

GLAMOUR NUIT
MACANN SPORT

AGUA MINERAL EL CORAZON DE LOS

ANDES
WEATHER.COM
DISTI COMPASS
BIOLOGIC RR

ASOCIACION NACIONAL CRIADORES DE

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1




Tribunal

Industrial

001576-2014
001577-2014
001578-2014
001579-2014
001580-2014
001581-2014
001582-2014
001583-2014

001584-2014

001585-2014

001586-2014

T
l?) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha Jueves, 28 de Agosto de 2014

1067192
1044585
1059783
1048688
1026459
1005356
1050652
2998-11

2967-07

2863-07

1880-02

CABALLOS PERUANOS DE PASO
BT BLUE TECHNOLOGY

PRANA AGUA PURIFICADA
HAPPY DIVAS

GESALUD

ADHEFIX

CLASIC AUTOMOTRIZ

NOCHES DE BOULEVARD

METODO DE LIXIVIACION DE MINERALES
DE SULFUROS Y/O CONCENTRADOS QUE
COMPRENDE: A) EXPONER EL MINERAL
Y/O CONCENTRADO A SOLUCION
ACUOSA DE ESPECIES OXIDANTES A BASE
A CLORO, B) PERMITIR Y/O FACILITAR LA
OXIDACION DE LOS METALES POR MEDIO
DE ACIDO HIPOCLOROSO, C) OXIDAR POR
CLORO, D) DISOLUCION DEMETALES Y
E)RECUPERACION DE METALES

FORMA CRISTALINA A DE 4-
(CICLOPROPANOCARBONILPIPERAZIN-1-
CARBONIL) -4-FLUORO-BENCIL)-2H-
FTALAZIN-1-ONA; METODO DE
PREPARACION; COMPOSICION
FARMACEUTICA; Y USO EN EL
TRATAMIENTO DE UNA ENFERMEDAD
VASCULAR, LESION ISQUEMICA'Y CANCER

CILINDRO DE CERRADURAYY METODO
PARA CAMBIAR LA COMBINACION DE LA
LLAVE, QUE COMPRENDE,UN
ALOJAMIENTO DE CILINDRO CON UNA
RANURA LONGITUDINAL, UN CUERPO DE
TAPON DISPUESTO DENTRO DEL
ALOJAMIENTO DEL CILINDRO, UN
PORTADOR DISPUESTO ADYACENTE AL
CUERPO DEL TAPON, UNA PLURALIDAD DE
PASADORES Y CREMALLERAS, Y UNA
BARRA DE CIERRE

POLIPEPTIDOS QUE COMPRENDE
FRAGMENTOS DE AMILOIDE BETA (A
BETA) Y'Y EPITODOS T HELPER EXTRANOS
O CONJUGADO QUE LO CONTIENE;
COMPOSICION QUE LOS COMPRENDE;
ACIDO NUCLEICO QUE LO CODIFICA;
VECTOR Y CELULA QUE LOS EXPRESA;
USOS PARA TRATAR ENFERMEDADES
RELACIONADAS CON LOS DEPOSITOS DE
AMILOIDES

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




T |Tribunal
q) de Propiedad
I|{Industrial

LISTADO DE INGRESOS
Ingresos de Fecha Jueves, 28 de Agosto de 2014

001587-2014 2406-02 COMPOSICION FUNGICIDA QUE CONTIENE 1.- Ingreso a Tramite
UN DERIVADO DE PIRIDIL-METIL-
BENZAMIDA'Y AL MENOS UN
COMPUESTO DITIOCARBAMATO,
PROCEDIMIENTO DE CONTROL DE
HONGOS FITOPATOGENOS Y PRODUCTO
FUNGICIDA QUE CONTIENE DICHA
COMPOSICION.

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogada

Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med



