

# LISTADO DE INGRESOS Ingresos de Fecha Jueves, 28 de Agosto de 2014

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001543-2014	1003888	SELLOPLUS	1 Ingreso a Trámite
001544-2014	1003905	DRYFRESH	1 Ingreso a Trámite
001545-2014	1047420	ELEVA GESTION INMOBILIARIA	1 Ingreso a Trámite
001546-2014	1054463	MIRAGE	1 Ingreso a Trámite
001547-2014	1057426	MUNDOSILLAS	1 Ingreso a Trámite
001548-2014	1067152	COLIK	1 Ingreso a Trámite
001549-2014	1067240	PHANTOM	1 Ingreso a Trámite
001550-2014	1071973	ETIQUETA	1 Ingreso a Trámite
001551-2014	999943	GRUPO PILAR	1 Ingreso a Trámite
001552-2014	1077046	CONECTA + DEPORTE	1 Ingreso a Trámite
001553-2014	1050553	NUTRIFONT	1 Ingreso a Trámite
001554-2014	1054371	AUXILIA *2407	1 Ingreso a Trámite
001555-2014	983465	PUCOBRE CRECIENDO JUNTOS	1 Ingreso a Trámite
001556-2014	1077224	KOGAN	1 Ingreso a Trámite
001557-2014	1070145	JUEGOS MENTALES	1 Ingreso a Trámite
001558-2014	1070098	180	1 Ingreso a Trámite
001559-2014	1052996	ENOVINA	1 Ingreso a Trámite
001560-2014	1069190	GS	1 Ingreso a Trámite
001561-2014	1069189	GS	1 Ingreso a Trámite
001562-2014	1069218	NETMARKET	1 Ingreso a Trámite
001563-2014	1069193	GS	1 Ingreso a Trámite
001564-2014	1069192	GS	1 Ingreso a Trámite
001565-2014	1040694	SYSTEM SENSOR	1 Ingreso a Trámite
001566-2014	1032602	RCF	1 Ingreso a Trámite
001567-2014	1055982	IT STYLE MAKE UP	1 Ingreso a Trámite
001568-2014	1036611	ASTRA	1 Ingreso a Trámite
001569-2014	1077310	GLAMOUR NUIT	1 Ingreso a Trámite
001570-2014	995255	MACANN SPORT	1 Ingreso a Trámite
001571-2014	991336	AGUA MINERAL EL CORAZON DE LOS ANDES	1 Ingreso a Trámite
001572-2014	977590	WEATHER.COM	1 Ingreso a Trámite
001573-2014	1045407	DISTI COMPASS	1 Ingreso a Trámite
001574-2014	1067787	BIOLOGIC RR	1 Ingreso a Trámite
001575-2014	1012587	ASOCIACION NACIONAL CRIADORES DE	1 Ingreso a Trámite



## LISTADO DE INGRESOS

## Ingresos de Fecha Jueves, 28 de Agosto de 2014

		CABALLOS PERUANOS DE PASO	
001576-2014	1067192	BT BLUE TECHNOLOGY	1 Ingreso a Trámite
001577-2014	1044585	PRANA AGUA PURIFICADA	1 Ingreso a Trámite
001578-2014	1059783	HAPPY DIVAS	1 Ingreso a Trámite
001579-2014	1048688	GESALUD	1 Ingreso a Trámite
001580-2014	1026459	ADHEFIX	1 Ingreso a Trámite
001581-2014	1005356	CLASIC AUTOMOTRIZ	1 Ingreso a Trámite
001582-2014	1050652	NOCHES DE BOULEVARD	1 Ingreso a Trámite
001583-2014	2998-11	METODO DE LIXIVIACION DE MINERALES DE SULFUROS Y/O CONCENTRADOS QUE COMPRENDE: A) EXPONER EL MINERAL Y/O CONCENTRADO A SOLUCION ACUOSA DE ESPECIES OXIDANTES A BASE A CLORO, B) PERMITIR Y/O FACILITAR LA OXIDACION DE LOS METALES POR MEDIO DE ACIDO HIPOCLOROSO, C) OXIDAR POR CLORO, D) DISOLUCION DEMETALES Y E)RECUPERACION DE METALES	1 Ingreso a Trámite
001584-2014	2967-07	FORMA CRISTALINA A DE 4- (CICLOPROPANOCARBONILPIPERAZIN-1- CARBONIL) -4-FLUORO-BENCIL)-2H- FTALAZIN-1-ONA; METODO DE PREPARACION; COMPOSICION FARMACEUTICA; Y USO EN EL TRATAMIENTO DE UNA ENFERMEDAD VASCULAR, LESION ISQUEMICA Y CANCER	1 Ingreso a Trámite
001585-2014	2863-07	CILINDRO DE CERRADURA Y METODO PARA CAMBIAR LA COMBINACION DE LA LLAVE, QUE COMPRENDE, UN ALOJAMIENTO DE CILINDRO CON UNA RANURA LONGITUDINAL, UN CUERPO DE TAPON DISPUESTO DENTRO DEL ALOJAMIENTO DEL CILINDRO, UN PORTADOR DISPUESTO ADYACENTE AL CUERPO DEL TAPON, UNA PLURALIDAD DE PASADORES Y CREMALLERAS, Y UNA BARRA DE CIERRE	1 Ingreso a Trámite
001586-2014	1880-02	POLIPEPTIDOS QUE COMPRENDE FRAGMENTOS DE AMILOIDE BETA (A BETA) Y Y EPITODOS T HELPER EXTRAÑOS O CONJUGADO QUE LO CONTIENE; COMPOSICION QUE LOS COMPRENDE; ACIDO NUCLEICO QUE LO CODIFICA; VECTOR Y CELULA QUE LOS EXPRESA; USOS PARA TRATAR ENFERMEDADES RELACIONADAS CON LOS DEPOSITOS DE AMILOIDES	1 Ingreso a Trámite



### **LISTADO DE INGRESOS**

## Ingresos de Fecha Jueves, 28 de Agosto de 2014

001587-2014	2406-02	COMPOSICION FUNGICIDA QUE CONTIENE UN DERIVADO DE PIRIDIL-METIL- BENZAMIDA Y AL MENOS UN COMPUESTO DITIOCARBAMATO,	1 Ingreso a Trámite
		PROCEDIMIENTO DE CONTROL DE HONGOS FITOPATOGENOS Y PRODUCTO FUNGICIDA QUE CONTIENE DICHA COMPOSICION.	

#### MARTA ARAYA FERNANDEZ

Secretaria - Abogada

Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med